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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42027005K

2. Data e Regjistrimit 27/08/2014
3. Emri i Subjektit SITA PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  LINZE Rr."Haziz Deliu", Hyrja 2, 
Apartamenti 22, Tiranë ,Kodi Postar 1062, Nj.A 12. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit:Ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa,gazsjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e 
prices, kanalizime, diga, galeri hekurudha, taracime, 
pyllezime, sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Paisja me 
istalimet perkatese te cdo lloj ndertimi, si dhe te gjitha llojet 
e tjera te ndertimeve sipas licencave perkatese si dhe te 
shtesave qe behen mbi to. Ndertim te impianteve te 
prodhimii dhe te transmetimit te energjise se rinovueshme, 
uje,ere,diell, biogas,biomase. Ndertim te impianteve te 
degantimit e pastrimit te ujerave. Ndertim te impianteve te 
depozitimit te mbeturinave urbave. Ne fushen e Projektimit: 
Projektim te ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore, ujesellesa ,gazsjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e 
pritese, kanalizime, diga, galeri hekurudha, taracime, 
pyllezime, sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Pajisja me 
istalimet perkatese te cdo lloj ndertimi, si dhe te gjitha llojet 
e tjera te ndertimeve sipas licencave perkatese si dhe te 
shtesave qe behen mbi to. Projektim te impianteve te 
prodhimit dhe te transmetimit te energjise se rinovueshme 
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uje, ere, diell, biogas, biomase. Projektim te impianteve te 
degantimit e pastrimit te ujerave. Projektim te impianteve te 
depozitimit te mbeturinave urbave. Ne fusha te tjera:Import -
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si:Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj shkollore dhe kancelari. 
Tregetim arikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim paisjesh 
elektro - shtepiake elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda 
dhe jashte vendit.Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para , mermer etj brenda dhe jashte 
vendit. Punime duralumini e tregetimin e tyre .Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare 
etj. Restaurimin e rikonstruksionin e ambienteve te 
amortizuara. Ne fushen e imobiliare asistence teknike dhe 
shitje te pasurive te paluajtshme. Dhenie me qera , dhenie ne 
huaperdorje etj dhe çdo gje qe njihet ne kete fushe.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me 
pakice, vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. 
Hapje pike lavazhi e servisi te çdo lloji. Tregti pleherash e 
prodhimesh te tjera kimike. hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash 
pushimi e kurative.
Besnik Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2023 Deri: 27/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klejda Tarba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Avni Tarba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sitapartnersshpk@gmail.com  
Telefon: 0676350448  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


